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Union Bank ju ofron nje menyre te thjeshte, te shpejte dhe te sigurt per te paguar
faturat e energjise elektrike, ujit dhe telefonit permes platformave Union Bank Live
per individe dhe Union Bank Business per klientet biznes.

Procesi eshte | njejte ne te dyja platformat dhe ofron nje pervoje te unifikuar per te
gjithe perdoruesit.
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1. Si té kryeni pageseén e faturés sé energjisée elektrike?

Hapi i Paré: Hyni ne platforme dhe ne fagen Ne ekranin Pagesa e Faturave perzgjidhni
Kryesore, klikoni Paguaj Fatura. "Menaxho Faturuesit".

11:52 4 D@ 11:52 2 @

Hej < Pagesa e faturave
ANXHELA ]

Llogari Karta Kredi Depozi B Pagess e shpejté

0 [ 2%  Menaxho faturuesit

Llogaria kryesore

51.09 EUR B Historiku i faturave té paguara

****6550010****

LLOGARIA PERSONALE PLUS Fatura té papaguara

Nuk ka fatura té papaguara
Shiko té gjitha >

Transfero Paguaj fatura Konverto

Transaksionet Shiko té gjitha >

Transaksione me l...
+
v September 11, 2025 50.00 EUR

J Transferte nga nje |...
August 07, 2025

Ak B +

+ 0.10 EUR
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1. Si té kryeni pageseén e faturés sé energjisée elektrike?

Nése nuk e keni té regjistruar faturuesin,
mund té shtoni faturues duke e regjistruar né
moment. Klikoni ikonén “plus” né té djathte
lart pér té nisur procesin e regjistrimit.

Zgjidhni faturuesin pér té cilin doni té kryeni pagesén
nga lista gé shfaqget duke klikuar shigjetén.

10:400)

< < Zgjidh

Shto faturues ALBTELEKOM Lista e faturuesve

Ruani té dhénat e faturuesit né ményré gé te Telecom | TIRANE Q. Kérko
paguani faturat mé shpejt. DIGICOM

Telecom | TIRANE

Emri i faturuesit . = Sh[?ia uji |
Zgjidh v DIGITALB (4 L_JJEbUEL_ES. TR

Pagesé me ose pa faturé
Pay TV | TIRANE " e

DOGANA
CUSTOMS | TIRANE

E ALBANIA
E Albania | TIRANE

EASYPAY
Others | TIRANE

GJOBAT
GJOBAT | TIRANE

OSHEE
Electricity | OSHEE OPERAT

OSHEE_S0K_PLUS
Electricity | OSHEE OPERAT

TATIME
Tax Payments | TIRANE

THESARI BR
Thesari | BERAT
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2. Vendosni té dhénat per te regjistruar faturuesin

 Emrin e Faturuesit
* Numriiklientit (Numrii Kontratés OSHEE/ Ujésjellés/ Telekomunikacion)
 Emriiklientit

Faturuesi u regjistrua me sukses!
Klikoni “Konfirmo” pér té Klikoni “Paguaj Faturén” pér té

Klikoni butonin “Ruaj”.

<
Shto faturues

Ruani té dhénat e faturuesit né ményré geé te
paguani faturat mé shpeijt.

Emrii faturuesit
OSHEE v

Kategoria

Electricity | OSHEE OPERAT

Lloji i faturuesit

Presentment and Payment

Pseudonimi i faturuesit

ELEKTRICITETI

Numri i klientit

DU**** 008407~

Emrii klientit
Anxhela Hoxha

konfirmuar detajet e faturuesit.

Konfirmo detajet

Detajet e faturuesit

Emri i faturuesit

OSHEE

Kategoria

Electricity | OSHEE OPERAT

Lloji i faturuesit

Presentment and Payment

Pseudonimi i faturuesit

ELEKTRICITETI

Numri | klientit
DU**** 008407****

Emri i klientit

Anxhela Hoxha

Lloji i pageseés

Manual

[J

vijuar me pagesén.

Shtuar me sukses!

Ju keni shtuar faturuesin me sukses.

Detajet e faturuesit

Emri i faturuesit

OSHEE

Kategoria

Electricity | OSHEE OPERAT

Lloji i faturuesit

Presentment and Payment

Pseudonimi i faturuesit

ELEKTRICITETI

Numri i klientit
DU**** 008407 """

Emri i klientit

Anxhela Hoxha
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3. Detajet e faturuesit

Tek “Detajet e faturuesit” klikoni “Gjenero Faturén” pér t€ marré né
ekran detyrimin. Te pop up “Detajet e Pagesés” mund té shikoni té
autopopulluara detajet e detyrimit. Klikoni “Paguaj faturén” pér té vijuar.

<
Detajet e faturuesit

Plotésoni té dhénat e pageseés pér té vazhduar

Emrii faturuesit

OSHEE
O

Detaje te Pageses

Vendos shumeén gé do té paguash

Kategoria

Electricity | OSHEE OPERAT

Numri i klientit

DU****008407****

, ROL**%%x MER* ***

Electricity | OSHEE OPERAT

Fatura

****2610****

Data e faturés: 01.08.2025
Numri i klientit: DU* * * *008407* ** *

Statusi: E papaguar

Shuma totale e faturés

1,038.40 LEK

Gjenero faturén . -
Paguaj faturén

Platforma Digjitale

4. Pagesa u krye me sukses

Zgjidhni “llogariné burimore™ dhe klikoni “Paguaj”.
Né ekran do té shfaget mesazhi konfirmues | pageseés.

12:22 2\ @

Ményra e pagesés

Shuma totale pér pagesé

1,038.40 LEK

Zgjidh llogariné

° INDIVID PENTEST
Nr. Llog.* ***655001* ** *

Balanca e vlefshme

S51.09 EUR

I

Balanca e vlefshme
'

. INDIVID PENTEST
Nr. Llog.* * **655001* ***

o

5,091.27 LEK

~

/

. al 56 .:'

K

Sukses!

Pagesa juaj pérfundoi me sukses!

, ROL****x MER***x*

UBX25265****

Shuma totale e faturés

1,038.40 LEK

Sep 22, 2025 12:41

Llogaria

i INDIVID PENTEST - XX0118
dérguese:
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UNION BANK
JU URON EKSPERIENCE
TE KENDSHME!





